



Advokat Björn Persson

Parter: Kian Bröse ./ . Mojang AB

Målet gäller: Grupptalan

De handlingar som följer med detta brev översänds till dig för kännedom.

Sara Paradis
Telefon 08-561 656 00

Bifogade handlingar: aktbilaga 73, 75

Sida 1 (av 1)

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress

Sicklastråket 1

Telefon

08-561 656 00

Öppettider

måndag–fredag

08:00–16:30

Postadress

Box 69

131 07 Nacka

E-post

nacka.tingsratt.avdelning2@dom.se

Webbplats

www.nackatingsratt.domstol.se



Kian Bröse Brito genom

Advokat Björn Persson

Parter: Kian Bröse ./ Mojang AB**Målet gäller:** Grupptalan

Underrättelse enligt lagen (2002:599) om grupprättegång

Ni får denna underrättelse eftersom käranden har ansökt om att inleda en grupprättegång mot svaranden. Käranden har angett att ni är medlem i den grupp som avses med talan. Målet gäller talan om ogiltighet avseende avtalsvillkor mm

Kärande:

Kian Bröse

Ombud:

Advokaten Björn Persson

Advokatfirman Singularity Law AB

Fridhems Gränd 5

184 91 Åkersberga, Sverige

Tel: 073 687 22 23

E-post: bjorn.persson@singularitylaw.se**Svarande:**

Mojang AB

Söder Mälarstrand 43

118 25 Stockholm, Sverige

Kian Bröse har uppgett att gruppen består av följande personer:

Konsumenter som köpt spelet Minecraft och ingått avtal med Mojang AB senast den 9 december 2013.

Angående gruppen och anmälan att delta i grupptalan vid rättegång i tingsrätten:

Kian Bröse har till tingsrätten lämnat in en förteckning över ett stort antal personer som är medlemmar i gruppen. Den som får denna underrättelse ingår i denna grupp.

Den som är medlem i gruppen och vill omfattas av grupptalan måste skriftligen anmäla det till tingsrätten senast **2026-09-25**. Anmälan kan ske per brev eller e-post.

Observera att en gruppmedlem som inte skriftligen inom denna tid har anmält till domstolen att han vill omfattas av grupptalan anses ha trätt ur gruppen och deltar därmed inte i rättegången.

Bifogat finns en anmälningsblankett.

Sida 1 (av 4)

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress

Sicklastråket 1

Telefon

08-561 656 00

Öppettider

måndag–fredag

08:00–16:30

Postadress

Box 69

131 07 Nacka

E-postnacka.tingsratt.avdelning2@dom.se**Webbplats**www.nackatingsratt.domstol.se

Grupptalan i korthet:

Med grupptalan avses en talan som en kärande för som företrädare för en grupp personer med rättsverkningar för dem, trots att de inte är parter i målet. Gruppmedlemmar blir bundna av en dom i målet om de i rätt tid har anmält till domstolen att de vill omfattas av grupptalan.

Om en gruppmedlem begär det ska käranden lämna upplysningar som har betydelse för medlemmens rätt.

Huvudregeln är att gruppmedlemmar, som inte är parter, inte har ansvar för rättegångskostnader. Observera att det dock finns vissa undantag från detta.

För närmare information om grupptalan, se lagen (2002:599) om grupprättegång.

Stämningsansökan i korthet:

Kian Bröse har yrkat

- i första hand att tingsrätten ska förpliktiga Mojang AB att tillhandahålla gruppmedlemmarna spelet Minecraft (i fortsättningen *Spelet*) med de avtalsvillkor som gruppmedlemmarna godkänt genom att köpa och registrera användarkonton för Spelet och var gällande 2013-12-09 samt ogiltigförklara de ändringar av användarvillkor som Mojang AB vidtagit till nackdel för gruppmedlemmarna därefter,
- i andra hand, för det fall tingsrätten finner att avtalsvillkoren som införts efter 2013-12-09 inte ska ogiltigförklaras, att de ska jämkas så att Mojang AB förpliktas att tillhandahålla gruppmedlemmarna Spelet så att det uppfyller de kärnegenskaper som varit utmärkande för det,
- i tredje hand, för det fall yrkandena ovan inte bifalles, att det ska fastställas att Gruppmedlemmarna har rätt att använda Spelet i enlighet med villkoren som var gällande 2013-12-09.

Grunderna för dessa yrkanden är i huvudsak: Gruppmedlemmarna ska tillerkännas rättigheter som konsument. De var vid avtalets ingående barn i rättslig mening, vilket Mojang AB måste ha varit medveten om. Vid prövningen ska det därför beaktas att informationen inte varit klar, begriplig eller åldersanpassad. Avtalsändringar som Mojang AB genomfört till nackdel för Gruppmedlemmarna från 2013-12-10 till dags dato är ogiltiga eller oskäligen då de har införts i strid med tvingande nationella och internationella konsumenträttsliga bestämmelser och god marknadssed.

Kian Bröse har därutöver yrkat att Mojang AB ska förpliktas betala skadestånd med 15 000 SEK till varje gruppmedlem avseende kränkning av gruppmedlemmarnas konsumenträttigheter samt immateriell skada.

Grunden för skadestånd är Artikel 82 i Europaparlamentets och rådets Förordning (EU) 2016/679 (GDPR) avseende kränkning av Gruppmedlemmarnas rättigheter vid behandlingen av deras personuppgifter, då Gruppmedlemmarna förlorat kontrollen över sina personuppgifter genom att Mojang AB förbehåller sig själv samt Microsoft rätten att behandla personuppgifterna för andra ändamål än att tillhandahålla Spelet, samt fått vidkännas sämre möjligheter att utöva sina rättigheter.

Har du frågor?

Den som önskar närmare upplysningar om Kian Bröses talan kan vända sig till advokaten Björn Persson.

Tingsrätten kan lämna information om rättegången. Du når domstolen via nacka.tingsratt.avdelning2@dom.se. På tingsrättens webbplats finns ytterligare information.

ANMÄLNINGSBLANKETT

Jag vill omfattas av kärandens grupptalan i Nacka tingsrätts mål nr **T 5478-26**
Kian Bröse ./. Mojang AB

Namn:

Personnummer:

Adress:

Telefonnummer:

E-post:

Signatur

Namnförtydligande

Datum

Obs, vårdnadshavares underskrifter krävs för det fall gruppmedlem är under 18 vid tidpunkt för anmälan

Vårdnadshavare 1

Vårdnadshavare 2

Signatur

Signatur

Namnförtydligande

Namnförtydligande

Datum

Datum

Information om domstolens personuppgiftsbehandling

Nacka tingsrätt (domstolen) behandlar personuppgifter för olika ändamål och är personuppgiftsansvarig för den behandling som sker hos domstolen. Domstolen värnar om din integritet och skyddet av dina personuppgifter och lämnar följande information med anledning av den personuppgiftsbehandling som sker.

När du lämnar uppgifter om dig själv till domstolen

När du lämnar uppgifter om dig själv till domstolen i ett mål som behandlas i domstolens dömande verksamhet kommer dina personuppgifter att behandlas inom ramen för den aktuella mål- eller ärendehantering. Domstolen behandlar då dina personuppgifter som en del i dess myndighetsutövning och som en del i utförandet av en uppgift av allmänt intresse. De som kan få del av personuppgifterna är anställda på domstolen och andra som behöver uppgifterna för att målet eller ärendet ska kunna handläggas, exempelvis motparter eller tolkar. Uppgifterna kan även komma att lämnas ut vid en begäran om allmän handling om de inte omfattas av sekretess. Dina personuppgifter kommer att behandlas av domstolen så länge de behövs. Personuppgifterna kan bli föremål för arkivering i samband med att målet eller ärendet arkiveras.

Du kan begära rättelse, radering, begränsning och invändning

Om något har blivit fel i dina personuppgifter har du rätt att begära att de rättas. Du har även rätt att begära radering av dina personuppgifter, göra invändningar mot behandlingen och begära begränsning av behandlingen av dem. Det är bra att känna till att dessa rättigheter är starkt begränsade under ett mål eller ärendes pågående handläggning. Rättigheterna begränsas också av den anledningen att allmänna handlingar inte får ändras eller förstöras.

Om du begär rättelse, radering eller invänder mot en behandling och begär begränsning av den kommer domstolen att pröva om den åtgärd du begär ska vidtas eller inte.

Frågor om personuppgiftsbehandling besvaras av domstolen.



Kian Bröse Brito, represented by

Solicitor Björn Persson

NACKA TINGSRÄTT
Avdelning 02**Parties:** Kian Bröse ./ . Mojang AB**Case concerns:** Group actionINKOM: 2026-08-20
MÅLNR: T 5478-26
AKTBIL: 75

Information in accordance with Sweden's Group Proceedings Act (2002:599)

You are receiving this information because the plaintiff has applied to initiate group proceedings against the respondent. The plaintiff has listed you as a member of the group encompassed by the legal action. The case concerns legal action on the invalidity of the terms of use and more.

Plaintiff:

Kian Bröse

Representative:

Solicitor Björn Persson

Advokatfirman Singularity Law AB

Fridhems Gränd 5

184 91 Åkersberga, Sweden

Tel: 073 687 22 23

E-mail: bjorn.persson@singularitylaw.se**Respondent:**

Mojang AB

Söder Mälarstrand 43

118 25 Stockholm, Sweden

Kian Bröse has stated that the group is comprised of the following persons:

Consumers who bought the video game Minecraft and entered into an agreement with Mojang AB no later than 9 December 2013.

Regarding the group and registration to participate in the group action proceedings at the district court:

Kian Bröse has submitted to the district court a list of a large number of persons who are members of the group. Anyone receiving this information is part of this group.

Anyone who is a member of the group and would like to be encompassed by the group action must register their interest in writing with the district court no later than **2026-09-25**. This interest can be registered by letter or e-mail.

Please note that any group member who has not in writing and within this time registered with the district court their interest to be encompassed by the group action will be assumed to have left the group and, consequently, will not be part of the proceedings.

Please find enclosed a registration form.

Group action in brief:

A group action means an action that a plaintiff brings as the representative of a group of persons with legal effects for them, although they are not parties to the case. Group members are bound by any judgement in the case, provided that they registered their interest with the court to be encompassed by the group action.

If a group member so requests, the plaintiff shall provide information of importance to the member's rights.

As a rule, group members, who are not parties, are not liable for any legal costs. Please note, however, that there are exceptions to this rule. For more detailed information on group actions, you are referred to Sweden's Group Proceedings Act (2002:599).

The application for a summons in brief:

Kian Bröse has petitioned:

- in the first instance, the district court to order Mojang AB to provide the group members with the video game (hereinafter the *Game*) with the terms of use that the group members approved by purchasing and registering user accounts for the Game and were applicable as per 2013-12-09 and to invalidate the changes to the terms of use that Mojang AB has implemented to the disadvantage of the group members thereafter,
- in the second instance, should the court find that the terms of use introduced after 2013-12-09 are not to be invalidated, that they be modified so that Mojang AB is ordered to provide the group members with the Game such that it meets the core characteristics that have defined it,
- in the third instance, should the above petitions not be granted, that it be established that the group members have the right to use the Game in accordance with the terms of use that applied as per 2013-12-09.

The primary grounds for these petitions are: The recognition of the group members' rights as consumers. When entering into the agreement, they were children in the eyes of the law, a fact of which Mojang AB must have been aware. Accordingly, the trial shall consider the fact that the information was not clear, understandable or age appropriate. The contractual changes that Mojang AB has made to the disadvantage of the group members from 2013-12-10 until today's date are invalid or unreasonable as they have been introduced in contravention of mandatory national and international consumer protection provisions and good market practices.

In addition, Kian Bröse has petitioned the court to order Mojang AB to pay damages in the amount of SEK 15,000 to each group member as compensation for the violation of the group members' consumer rights and for non-material damage.

The grounds for the damages comprise Article 82 of Regulation (EU) 2016/679 (GDPR) of the European Parliament and of the Council as regards the violation of the group members' rights in the processing of their personal data as the group members have lost control over their personal data in that Mojang AB reserves the right for both itself and Microsoft to process these personal data for purposes other than providing the Game, as well as for having to suffer restricted opportunities to exercise their rights.

Any questions?

If you would like more detailed information about Kian Bröse's legal action, please contact solicitor Björn Persson.

The district court can provide information on the trial. You can contact the court by e-mailing nacka.tingsratt.avdelning2@dom.se. Visit the district court's website for additional information.

REGISTRATION FORM

I would like to be encompassed by the plaintiff's group action at Nacka District Court
in case number **T 5478-26 Kian Bröse ./.** **Mojang AB**

Name:

Personal ID number:

Address:

Telephone number:

E-mail:

Signature

Printed name

Date

NB: signature(s) of legal guardian(s) required if the group member is under 18 at the
time of registration

Legal guardian 1

Legal guardian 2

Signature

Signature

Printed name

Printed name

Date

Date

Information on personal data processing at the court

Nacka District Court (the “court”) processes personal data for various purposes and is the controller of the processing conducted at the court. The court respects your privacy and protects your personal data and is providing the following information due to the personal data processing that is conducted.

When you personally provide the court with your personal data

When you personally provide the court with your personal data in a case that is being administered within the court’s judicial operations, your personal data will be processed within the bounds of the concerned case or matter. The court processes your personal data as part of its exercise of official authority and as part of its performance of a task of public interest. The parties who can access your personal data are employees of the court and other parties who need the information in order for the case or matter to be administered, such as respondents and interpreters. These data may also be disclosed in the event of a request for a public document, provided that they are not encompassed by secrecy. Your personal data will be processed by the court for as long as necessary. Personal data may be subject to archiving when the case or matter is archived.

You have the right to request rectification, erasure and restriction as well as to object

If any of your personal data are inaccurate, you have the right to request that they be rectified. You also have the right to request the erasure of your personal data, to object to the processing and to request the restriction of processing. It is worth knowing that these rights are severely restricted while a case or matter is ongoing. These rights are also restricted because public documents may not be modified or destroyed.

If you request rectification or erasure or object to the processing and request the restriction of processing, the court will examine whether your request can be fulfilled.

Questions about personal data processing are answered by the court.